Receita, INSS, Fgts, CNDT, TCU, Certidão Negativa de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade, e Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS), conforme
documento Sei nº 1837076.

CUSTO: O custo total anual para o pagamento da despesa relativa à assinatura é de R$812,00 (oitocentos e
doze reais), e o respectivo pagamento correrá a cargo desta Superintendência, sempre quando ocorrer
efetivamente a prestação do serviço, encaminhando-se mensalmente nota fiscal relativa a qual deverá ser
atestada e posteriormente encaminhado ao SIOFI para liquidação da despesa assumida.